
 

 

UCHWAŁA NR LIII/372/2023 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/365/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane realizowane w ramach środków z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1   ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/365/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 października 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

realizowane w ramach środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2023 r. 

poz. 9925) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dotacja, o której mowa w § 1 przy jednym i tym samym zabytku 

może zostać udzielona w wysokości do 100% wartości nakładów koniecznych na roboty lub prace, 

o których mowa w ust. 2. W przypadku, gdy wartość ostateczna zadania inwestycyjnego objętego 

dofinansowaniem z Programu, ustalona po przeprowadzeniu postępowania zakupowego wnioskodawcy, 

będzie wyższa niż jej wartość przewidywana we wniosku o dofinansowanie z Programu, wnioskodawca 

jest zobowiązany do pokrycia różnicy pomiędzy wartością przewidywaną, a wartością ostateczną.”, 

2) uchyla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 11022


		2023-12-04T13:14:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




